1. 1.1. Elérhetoségi adatok

Hivatalos név: Gyongyosi Kozos Onkormanyzati Hivatal
Cim: 3200 Gyongyos, Fo tér 13.
E-mail cim: hivatal@hivatal.gyongyos.hu

Honlap: www.gyongyos.hu
Kozponti telefonszam: 37/510-300

Pdlosviorosmarti Kirendeltség
Cim: 3261 Palosvorosmart, Rakoczi F. u. 116.

E-mail cim: hivatal@palosvorosmart.t-online.hu

Honlap: www.palosvorosmart.hu

Telefonszam: 37/560-072

A Hivatal iigyfélfogadasa

a) altalanos tigyfélfogadas: hétfon €s szerdan 7.30 6ratol 16.00 oraig
pénteken 7.30 6ratol 13.30 oraig

b) Varosrendészet ligyfélfogadasa: hétfon 8.00 6ratol 9.00 oraig
szerdan 14.00 oratol 16.00 o6raig
pénteken 8.30 oratol 9.00 oraig

Varosvezetés

Hiesz Polgarmester 37/510-301

Gyorgy hieszgy@hivatal.gyongyos.hu

Kévés Alpolgarmester 37/510-302

Tamas keves.tamas@hivatal.gyongyos.hu

Karpati Alpolgarmester 37/510-303

Istvan karpati.istvan@hivatal.gyongyos.hu

Dr. Kozma Jegyz6 37/510-304

Katalin dr.kozma.katalin@gyongyosph.hu

Dr. Rédei Aljegyz6 37/510-305

Rita dr.redei.rita@gvongyosph.hu




Bezzeg
Enikd

Juhasz
Marianna

Snakoczki
Andrea

Tornay
Tamas

Hamza
Eva Kata

Németi
Laszlo

Kiss
Agnes

Benedek
Gabriella

Sohajda
Helga

Miko
Dalma

Valik
Istvan

Veresné

Kabinetvezeto
Kommunikacios
menedzser

Nemzetiségi €s
civil referens

Kistérségi
koordinator

Palyazati
menedzser

Foéépitész
Epitész
Polgarmesteri

asszisztens

Polgarmesteri
asszisztens

Alpolgarmesteri
asszisztens

Alpolgarmesteri
asszisztens

Személyzeti vezetd

Kocsis Natalia

Gonda
Tivadar

Védelmi
el6ado

Polgarmesteri kabinet

37/510-311

37/510-359

70/436-2053

37/510-334
30/229-5043

37/510-325
70/333-2441

37/510-358

37/510-339

30/278-2271

37/510-314

37/769-100

37/769-101

37/769-097

37/769-135

bezzeg.eniko@gyongyosph.hu

juhasz.marianna@gvyongyosph.hu

snakoczki.andrea@gvongvosph.hu

tornay.tamas(@gyongyvosph.hu

hamza.eva.kata@gvyongyosph.hu

nemeti.laszlo@gvyongyosph.hu

kiss.agnes@gyongyosph.hu

benedek.gabriella@gyongyosph.hu

sohajda.helga@gvyongyosph.hu

miko.dalma@gyongyosph.hu

valik.istvan@gyongyosph.hu

Jegyzoi Iroda

37/510-319

37/769-112

veresne.natalia@gyongyosph.hu

30/229-3439 gonda.tivadar@gyongyosph.hu




Javorszkiné
Gubancsik
Gréta

Gyurka
Zoltanné

Garics
Melinda

Molnar
Jozsef

Ago
Robert

Barkanyiné

Bizottsagi
koordinator

Szervezési
féel6ado

Szervezési
foeloado

Informatikus

Informatikus

Adminisztrator

Nemes Katalin

Toth
Eva

Toth
Bernadett

Kiss
Gyulané

Dr. Birizdo
Eva

Fo6ldhaziné

Adminisztrator

Adminisztrator

Adminisztrator

Csoportvezetd

Helyiségiigyi

Majlath Ilona féeldado

Lakatosné
Szo116si
Andrea

Dr. Horvathné Adminisztrator

Lakasiigyi
foeldado

Ambruzs Anikd

Testiileti csoport

37/769-102  javorszkine.greta@gyongyosph.hu
szervezes(@gyongyosph.hu
37/510-317
gyurkane@gyongyosph.hu
37/510-318  garics.melinda@gyongyosph.hu
szervezes@gyongyosph.hu
Informatika
37/510-357 jozsef.molnar@gvongyvosph.hu

30/228-6428

37/510-337
70/930-3234

37/510-347

Iktato

37/769-142

37/769-103

37/769-141

37/510-309

37/510-313

37/510-306
70/866-9568

37/769-131

informatika@gyongyosph.hu

ago.robert@gyongyosph.hu
informatika@gvongyvosph.hu

barkanyine.katalin@gvongvosph.hu

toth.eva@gyongyosph.hu

toth.bernadett@gyongyosph.hu

Vagyonkezel6 csoport

dr.birizdo.eva@gyongyosph.hu

foldhazine.ilona@gyongyosph.hu

lakatosne.andrea@gyongyosph.hu

dr.horvathne.aniko@gvyongyosph.hu




Gondnoksag

Csupek Gondnok 37/510-327
Andrej 30/228-6425
Bendiak Gépkocsivezetd 37/510-327
Istvan 30/978-2019
Oroszi Karbantart6 37/510-327
Attila
Postazo
Juhasz Adminisztrator 37/769-138  juhasz.helena@gyongyosph.hu
Heléna

Gyongyos Korzete Kistérség Tobbcélu Tarsulasa

Németh Belso ellenOrzési 37/510-341
Doéra vezeto ellenor@gyongyosikisterseg.t-online.hu
Kollatiné Belso ellendr 37/510-341
Kiss Andrea
Ugyfélszolgalat
Informacio 37/510-310
Biztonsagi Or 37/769-128

30/245-8794

Kozigazgatasi és Intézményiranyitasi Igazgatosag

Dr. Horvath  Igazgato 37/510-329  kozigszoc(@gyongyosph.hu
Gabor dr.horvath.gabor@gyongyosph.hu

Dr. Arvai Igazgatohelyettes 37/510-330  kozigszoc(@gyongyosph.hu

Gergely Ugyfélkapcsolati vezetd dr.arvai.gergely(@gyongyosph.hu
Szekrényes ~ Adminisztrator 37/510-328
Gyongyi szekrenyes.gyongyi@gyongyosph.hu

Igazgatasi Csoport

Csépanyné  Csoportvezetod 37/769-093
Kovacs Emese csepanyne.emese@gyongyosph.hu
Safranka Alt.igazgatasi 37/769-094

Sandor ligyintézo safranka.sandor@gyongyosph.hu




Tatar Adminisztrator 37/769-092

Andrea tatar.andrea@gyongyosph.hu
Anyakonyvi Csoport

Alféldi Hagyaték és leltar ea. 37/769-139 alfoldi.eva@gyongyosph.hu

Eva

Dérné Anyakonyvvezetd 37/510-335 derne.ildiko@gyongyosph.hu

Jakosits I1diké anyakonyv@gyongyosph.hu

Takacs Anyakonyvvezetd 37/510-356

Timea takacs.timea@gyongyosph.hu

Szocialis és Gyamiigyi Csoport

Molnar Csoportvezetd 37/769-095

Eszter molnar.eszter(@gyongyosph.hu
Dr. Erdeiné¢  Gyamiigyi 37/769-098

Albert Anikd iigyintézo dr.erdeine.aniko@gyongyosph.hu
Berta Szocialpolitikai 37/769-134

Monika igyintézo berta.monika@gyongyosph.hu

Szogedi Szocialpolitikai 37/769-147

Melinda ligyintézd szogedi.melinda@gyongyosph.hu
Vasasné Szocialis 37/769-099

Kormos Aniké tigyintézd vasasne.aniko@gyongyosph.hu
Deli Adminisztrator 37/510-332

Bernadett deli.bernadett@gyongyosph.hu
Szerdahelyi ~ Adminisztrator 37/769-096

Akos szerdahelyi.akos@gyongyosph.hu

Intézményi Ellatasok Csoportja

Erdélyiné Esélyegyenldségi,  37/510-315  gaspar.katalin@gyongyosph.hu
Gaspar Katalin kisebbségi referens

Szentirmay  Kulturalis és 37/769-144

Judit sportreferens szentirmay.judit@gyongyosph.hu
Nagyné Eii.,szoc. és intéz-  37/510-353

Szakal Maria ményi referens szakal.maria@gyongyosph.hu

Baloghné Intézményi referens 37/510-352
Juhasz Anita baloghne.anita@gyongyosph.hu

Horvath Adminisztrator 37/769-143
Anita horvath.anita@gvyongyosph.hu




Pénziigyi és Koltségvetési Igazgatosag

kovacs.robert@gyvongyosph.hu

kiss.monika@gyongyosph.hu

toth.csilla@gyongyosph.hu

becsaj.judit@gyongyosph.hu

karnok.monika@gyongyosph.hu

pinter.agnes@gyongyosph.hu

lukovszki.edina@gyongyosph.hu

szabo.ildiko@gvongyosph.hu

dovrtel.anita@gyongyosph.hu

tury krisztina@gyongyosph.hu

valisko.janka@gvyongyosph.hu

czivinger.gaborne(@gyongyosph.hu

suto.beata@gyongyosph.hu

Kovacs Igazgato 37/510-324
Robert
Kiss Igazgatohelyettes 37/510-312
Monika Ugyfélkapcsolati vezetd
Téth Titkarsag 37/510-323
Csilla
Koltségvetési és Kincstari Csoport

Becsaj Onkormanyzat 37/769-125
Judit fokonyvi konyveld
Karnok Targyi eszkoz konyv.37/769-122
Monika Ktg.vetési ligyintézo
Pinter Koltségvetési 37/769-124
Agnes igyintézd
Lukovszki  Polg. Hiv., Nemzetiségi 37/510-377
Edina onk.-k ,f6konyvi

konyveld
Szabd Koltségvetési 37/769-129
Ildiko ligyintézo
Dovrtel Koltségvetési 37/769-127
Anita ligyintézd
Jobbagyné  Koltségvetési tigyint. 37/769-126
Tuary Krisztina szadmla iligyintézés
Valisko Koltségvetési 37/769-123
Janka ligyintézd
Czivinger Koltségvetési 37/769-136
Gaborné ligyintézd, pénztaros
Siité Beata  Tarsulasi referens, 37/510-348

szdmlazo
Pénztar 37/769-140



Intézményi konyvelés

Koltségvetési ligyint. 37/769-130

lakatos.georgina@gyongyosph.hu

Koltségvetési tigyint. 37/769-137

herperger.csilla@gvyongyosph.hu

Koltségvetési ligyint. 37/769-130

bunkoczy.judit@gyongyosph.hu

Intézményi bér- és munkaiigy

Lakatos

Georgina intézményi referens
Herperger

Csilla intézményi referens
Bunkoéczy

Judit intézményi referens
Vérady Bér- és

Réka munkaiigyi referens
Guruz Bér- és

Méria munkatigyi referens
Csupekné Csoportvezetd
Bed6 Eva

Martonné Adminisztrator
Szalai Szilvia

Frikk Adotigyi

Henriett ligyintézo

Fricz Adotigyi

Andrea igyintézd

Nagy Adoiigyi

Judit ligyintéz6

Jooné Adotigyi

Wachtler Zsuzsa tligyintéz6

Bodo Adoiigyi
Edit ligyintézo
Bozsik Adoligyi
Eszter ligyintézd
Dobdcziné  Adoiigyi

Pészti Gizella tligyintézd

37/510-380

varady.reka@gyongyosph.hu
37/510-379

guruz.maria@gvongyosph.hu

Adocsoport

37/510-376

csupekne.eva@gyongyosph.hu
37/510-326

martonne.szilvia@gvongyosph.hu
Adéiigyi iigyintézok
37/769-114

frikk.henriett@gyongyosph.hu
37/769-113

fricz.andrea@gvongyosph.hu
37/769-120

nagy.judit@gyongyosph.hu
37/769-117

joone.zsuzsa@gyongyosph.hu
37/769-121

bodo.edit@gyongyosph.hu
37/769-108

bozsik.eszter@gvongyosph.hu
37/769-115

doboczine.gizella@gyongyosph.hu




Galné Adotigyi 37/769-119

Kiss Beatrix iigyintéz6 galne.beatrix@gyongyosph.hu

Fisterne Adoiigyi 37/769-116

Ordog Ildiko {igyintézo fisterne.ildiko@gyongyosph.hu

Imre Adoiigyi 37/769-118

Eva ligyintéz6 imre.eva@gyongyosph.hu
Konyvelés

Vernyik Adotigyi 37/769-111

Tamasné lgyintézo vernyikne.eszter@gyongyosph.hu

Varosfejlesztési és Varosiizemeltetési Igazgatosag

Juhasz Igazgato 37/510-307
Katalin Ugyfélkapcsolati 70/930-3230 juhasz.katalin@gyongyosph.hu
vezeto

Szilagyi Igazgatohelyettes 37/510-345

Attila hatosagi tigyek 30/228-6427 szilagyi.attila@gyongyosph.hu

Hlavécs Titkarsag 37/510-338

Viktoria hlavacs.viktoria@gyongyosph.hu

l?eék Postazas, 37/769-110

Eva adminisztracid deak.eva@gyongyosph.hu

Harmat Miiszaki vezetd 37/510-343

Sandor (intézményi felujitasok) 70/436-2048 harmat.sandor@gyongyosph.hu

Majdan Miszaki el6ado 37/510-355;

Laszlo (energetikai tigyek, 70/312-5030  majdan.laszlo@gyongyosph.hu
kozvilagitas)

Simon Miszaki eléado 37/769-132

Gabor (allateti., gyepmesteri telep) 70/383-0816  simon.gabor@gyongyosph.hu

Molnar Beruhdzasi 37/510-342

Jozsef foeldado 70/330-3898  molnar.jozsef@gyongyosph.hu

Vaszkun Varostuzemeltetési  37/510-342

Csaba eldado 70/331-7786 vaszkun.csaba@gyongyosph.hu

Bondor Telepiilésiizemeltetési 37/769-112

Gyorgyi igyintézo 70/331-7793 bondor.gyorgyi@gyongyosph.hu
Parkfenntartasi feladatok, jatszoterek, ragesalomentesités

Szo6 Telepiilésiizemeltetési 37/769-132

Gyula igyintézo 70/866-9597 szoo.gyula@gyongyosph.hu

Fakivagasok, fapotlasok, erdészeti feladatok



Dr. Szemes
Paula

Vojtek
Nikoletta
Kovari
Laszld

Gaber
Janos

Boros
Vince

Nékam
Nelli

Deme
Jozsef

Szopko-Csapo Kozfoglalkoztatasi
szakmai iranyitd

Laszld

Kornyezetvédelemi

féel6ado

Utkezeld
eldado

Utellendr

Katyuzasi feladatok

Beruhazasi
eldado

Vérosgazda

Kozfoglalkoztatas

Laktanya
Raktaros

37/769-106
70/866-9583 dr.szemes.paula@gyongyosph.hu

37/510-336
70/338-2488  vojtek.nikoletta@gyongyosph.hu

37/510-343
70/331-4027 kovari.laszlo@gyongyosph.hu

37/769-112
30/925-9027 gaber.janos@gyongyosph.hu

Varosgazda

70/866-9567
boros.vince@gyongyosph.hu

37/510-346
70/334-3086 nekam.nelli@egyongyosph.hu

70/331-7792
deme.jozsef(@gyongyosph.hu

70/930-3204



Ferenczy
Daniel

Torok
Janos

Péntek
11diké

Varosrendészet

Z.61d szam, hibabejelentés: 80/203-940, 37/303-351

Igazgato

Rendészet-
vezeto

Ugykezeld

Kozteriilet-feliigyelok

Benedek Koztertilet-
Istvan feliigyeld
Binder Koztertilet-
Laszlo feliigyeld
Hatalyak Kozteriilet-
Péter feliigyeld
Kokai Kozteriilet-
Ferenc feliigyeld
Kovacs Kozteriilet-
Krisztian feliigyeld
Nadudvari  Kozteriilet-
Karoly feliigyeld
Soltész Kozteriilet-
Balazs feliigyeld
Soltész Kozteriilet-
Sandor feliigyeld
Toth Kozteriilet-
Arpad feliigyeld
Lanczy Ferenc Kozteriilet-
Géza feliigyeld
Kissné Kozteriilet-

Szoke Ildiké feliigyeld

Tugyi-Patocs Kozteriilet-

Attila

feliigyeld

70/930-3231
37/510-344

37/510-344
30/299-2097
37/510-344

37/510-374

70/930-3233

30/626-3140

70/436-2049

70-930-3255

70-866-9595

30/303-9228

70/930-3288

70/930-3246

30/278-2268

70/382-6348

70/311-4462

70/382-7607

Jarorszolgalat: 70/866-9555

ferenczy.daniel@gyongyosph.hu

torok.janos(@gyongyosph.hu

pentek.ildiko@gyongyosph.hu

benedek.istvan@gyongyosph.hu

binder.laszlo@gyongyosph.hu

hatalvak.peter@gyongyosph.hu

kokai.ferenc@gyongyosph.hu

kovacs.krisztian@gvongyvosph.hu

nadudvari.karoly@gvyongyosph.hu

soltesz.balazs@gyongyosph.hu

soltesz.sandor@gyongyosph.hu

toth.arpad@gyongyosph.hu

lanczy.ferenc@gyongyosph.hu

kissne.ildiko@gvongyvosph.hu

tugyi-patocs.attila@gyongyosph.hu




Balogh Kozteriilet-

Istvan feliigyeld
Treso Kozterilet-
Gabor feliigyeld
Mez66rok

Besze Mez60r
Ferenc

Hablicsek Mez60r
Imre

Szabo Sandor Mez66r
Janos

Torok Mez6or
Istvan
Kajos Mezd6r
Zoltan
Sarkadi Mez66r

Janos

70/333-4282

70/436-2051

37/510-375

70/334-1819

70/380-7159

70/380-8379

70/382-7557

70/331-7779

70/299-2099

balogh.istvan@gyongyosph.hu

treso.gabor(@gyongyosph.hu

mezoorseg@gyongyosph.hu

besze.ferenc@gyongyosph.hu

hablicsek.imre@gyongyosph.hu

szabo.sandor.janos@gyongyosph.hu

torok.istvan@gvyongyosph.hu

kajos.zoltan@gyongyosph.hu




